EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº068A/2025 VINCULADO A

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – LEONARDO CARVALHO

PIRES05275916531, CNPJ nº 45.776.129/0001-24–  OBJETO:  Acréscimo  da  quantidade  de  item  do

Contrato nº 068A/2025; Data do Termo Aditivo: 31/10/2025;

Item Descrição do item UND
Valor

Total (R$)

03
SOM COM A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: 06
SUBS;4 MÉDIOS;16 CANAIS

UND R$4.375,00

Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme  determinação  legal  foi  devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 31 de Outubro de 2025. Gerivaldo Souza Freitas‐ Prefeito Municipal

		2025-10-31T16:04:20-0300